rI

МУНИЦШЬЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ IРЕДПРИЯТИЕ Г. АСТРАХАНИ
<dСТРВОДОКАНАЛ)

,
..

прикАз

,rlO , 202l г. Xs О3 - 0ОЭ7 4 г. Астрахань

<О внесепии изменений и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на 202lг.>

Во исполнение Федеральцого зако#а Ns 223-ФЗ от 18
работ, услуг отдельными видаIчlи юрLцических лиц)

июJuI 2011г. <О закупках товаров,

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. Внести в плЕlн закупок товаров, работ, успуг на202lг. изменеЕия в закупки:

1.1. <Поставка заIIасЕьD( частей для ремонта котлаD срок ршмещеция закупки изменить с июля
2021 года на авryст 202l г.

1.2. кПоставка профилей стальньтх листовьж гнутьтх) срок размещеЕиrI защуцки изменить с
июJIя 2021 года Еа авryст 202l r.
1.3. кПоставка масел и ГСМ> срок рц}мещения закупки измеЕить с июJUI 2O2t года на авryст
202l г.

1.4. кпоставка металлопроката из цветIIьтх метtulлов и нержавеющей стtlпи)) срок размещенйл
закупки измеЕить с июJIя 2021 года па авryст 202t r.

2. Разместить плЕlII закупок товаров, рабоц успй на 2021г. с измеЕеIIиями и дополнениями в
информационно-телекоммуникационноЙ сети <Иптернет) в единой информационноЙ.".rar"'

,,

3. Заведующий Канцелярией ознакомить с настоящим приказом всех змнтересоваЕньтх JIиц.

4. Контроль за исполнением настоящего прик&lа возложить на начальника службы по
логистике закупок,Щанильченко О. А.

И.о. генерального директора

i}t

СоГЛАСоВАНо: -\

по логистике закупок
нильченко о. А.

202l

202lr